52 上海唐桦经贸有限公司 41,630 2007年 3月 24日

53 上海瑞德印刷有限公司 41,630 2007年 3月 24日

54 无锡市奥嘉贸易有限公司 50,000 2007年 3月 24日 注 3

55 上海品鑫工贸有限公司 41,630 2007年 3月 24日

56 上海东上海影印制作有限公司 50,000 2007年 3月 24日 注 3

57 上海鼎盛家庭服务有限公司 24,978 2007年 3月 24日

58 海南富远投资管理有限公司 24,978 2007年 3月 24日

59 南京笨鸟先飞科技有限责任公司 24,978 2007年 3月 24日

60 大连成大信息咨询有限公司 24,978 2007年 3月 24日

61 上海益峰贸易有限公司 24,978 2007年 3月 24日

62 大连福瑞德科技开发有限公司 22,480 2007年 3月 24日

63 上海意元实业有限公司 16,652 2007年 3月 24日

注 1：苏州高新区经济发展集团总公司承诺自所持有的非流通股份获得上市流通权开始，在十二个月内

不上市交易或者转让；承诺在上述十二个月承诺期满后，其所持股份在二十四个月内不上市交易；承诺在上

述三十六个月承诺期内，所持股份比例不低于 35%；承诺在上述三十六个月承诺期期满后十二个月内，不低

于因公告被确定为进行股权分置改革而停牌的停牌日前一交易日收盘价减持（若自股权分置改革方案实施之

日起至出售股份期间有派息、送股、资本公积转增股份等除权事项，应对该价格进行除权处理）；

 7

注 2：中信信托投资有限责任公司承诺其所持非流通股份自获得上市流通权之日起十二个月内不上市

交易或转让，同时承诺在前述承诺期期满后,通过证券交易所挂牌交易出售股份,出售数量占公司股份总数的

比例在十二个月内不超过 5%；

注 3：对于未明确表示同意参加本次股权分置改革的非流通股东，本公司第一大股东苏州高新区经济发

展集团总公司同意对该部分非流通股股东应执行的对价安排先行代为垫付，代为垫付后，该部分非流通股股

东如上市流通，应先向苏州高新区经济发展集团总公司偿还代为垫付的相关成本和股份，或者取得苏州高新

区经济发展集团总公司的同意；

注 4：江苏省创业投资有限公司现已更名为江苏高科技投资集团有限公司，两者为同一法人主体；

注 5：上海二电实业总公司已按法定程序注销，其原持有的苏州新区高新技术产业股份有限公司 50,000

股股份由上海巴士电车经济发展有限公司承继。

七、改革方案实施后股份结构变动表

股权分置改革方案实施后，公司股份结构变动如下表：

股份类别 股份情况 变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）

国有法人持有股份 275,232,414 -275,232,414 0

社会法人股份 31,307,586 -31,307,586 0非流通股

非流通股份合计 306,540,000 -306,540,000 0

国有法人持有股份 0 228,395,555 228,395,555

社会法人股份 0 26,828,245 26,828,245
有限售条件

流通股股份

有限售条件的流通股份合计 0 255,223,800 255,223,800

A股 150,930,000 51,316,200 202,246,200
无限售条件

流通股股份
无限售条件的流通股股份合计 150,930,000 51,316,200 202,246,200

股份总数  457,470,000 0 457,470,000

 8

八、联系方式

联系地址：苏州市狮山路 35号金河大厦 25楼

邮政编码：215011

联系电话：0512-68072571、68096283

传   真：0512-68099281

联系人：  缪凯、徐征

九、备查文件

1、苏州新区高新技术产业股份有限公司股权分置改革说明书全文（修订稿）

2、东吴证券有限责任公司关于苏州新区高新技术产业股份有限公司股权分置

改革之保荐意见及补充保荐意见

3、上海市锦天城律师事务所关于苏州新区高新技术产业股份有限公司股权分

置改革的法律意见书及补充法律意见书

4、苏州新区高新技术产业股份有限公司股权分置改革相关股东会议表决结果

公告

5、上海市锦天城律师事务所关于苏州新区高新技术产业股份有限公司股权分

置改革相关股东会议的法律意见书

特此公告。

   苏州新区高新技术产业股份有限公司董事会

2006 年 3月 20日

 9